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Tjekket hjemmeside til den professionelle håndværker 
 
Professionelle håndværkere, der helst vil gøre det, de er bedst til, kan nu købe en 
færdiglavet hjemmeside for en slik. 
 
Nettet vrimler med billige hjemmesideløsninger. Men hvis man er typen, der hellere vil bruge 
sine weekender og aftener på at være sammen med familien i stedet for at rode med html og 
javascripts, er udbudet begrænset. Derfor introducerer grossisten AO nu en færdig 
hjemmeside til den professionelle håndværker. 
 
- LET NET indeholder færdige moduler, som er målrettet mod håndværkerens kunder. For 
eksempel kan vvs'eren indsætte et tegneprogram, hvor hans kunder med nogle få klik kan 
tegne deres badeværelse, siger webmedarbejder Pernille Mathiasen. 
 
Løbende vedligeholde med i prisen 
Det intuitive tegneprogram fås også til gartnere. På gartnerens hjemmeside kan private 
kunder med grønne fingre lynhurtigt skitsere, hvor i haven de vil plante blomster, buske og 
træer. 
 
- AO sørger for at levere forskellige moduler med relevant indhold til forskellige 
håndværksgrupper. Vi sørger også for at vedligeholde siden løbende, så den ikke kun er flot og 
smart, når man lige har fået den lavet, men så der løbende kommer nyheder og indhold ind, 
fortæller Pernille Mathiasen. 
 
Elektrikere kan for eksempel indsætte et modul, hvor der løbende kommer gode råd og tips 
om el og sikkerhed. 
 
Et væld af muligheder 
Uden at få sved på panden kan håndværkeren lave sit eget slideshow med billeder til 
inspiration for kunderne. Redigering af tekst og billeder på hjemmesiden er også meget enkel. 
Det foregår på samme måde som i Word. 
 
- Det kan ikke være nemmere! Man har også mulighed for at oprette formularer, hvor kunden 
for eksempel kan bestille et tilbud hos håndværkeren eller leje en maskine. Desuden kan 
kunderne downloade brochurer med nye, spændende produkter, siger Pernille Mathiasen. 
 
LET NET koster 199 kroner om måneden. Desuden betaler håndværkeren en krone per klik for 
de første 500 besøg samt et mindre beløb for de følgende besøg. Med i prisen følger eget 
domæne, e-mails samt kurser i LET NET for virksomhedens medarbejdere. 
 
Yderligere information og kontakt: 
Pernille Mathiasen - mobil: 7028 0546, pkm@ao.dk 
 
Brødrene A & O Johansen A/S er en af de markedsledende virksomheder i grossistbranchen 
indenfor VVS, VA, EL og Værktøj. AO tilbyder en unik service i branchen. Med sine mange 
håndværkerbutikker rundt om i landet og online handel kan AO tilbyde landsdækkende 
levering næste dag til den professionelle håndværker. 


